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Composizione della giuria 
Composition of the jury  

 
 

Qualifica Ragione sociale Provenienza Nazionalità 
Giudice arbitro /  
Chief Referee 

FAVARIN Lucia Friuli V.G. Italia 

Assistente arbitro / 
Referee Assistant 

ANESI Francesco Trentino Italia 

Starter 
 

VEDOVATO Gianclaudio Alto Adige Italia 
 

Addetto Concorrenti / 
Starter Assistant 

A cura del C.P. Pinè Trentino Italia 

Giudice di Curva / 
Track Steward 

ANESI Francesco Trentino 
 

Italia 
Italia 

Giudice di Incrocio / 
Crossing Judge 

FAVARIN Lucia Friuli V.G. Italia 
 

Segnalatore Giri / 
Lap Scorer 

A cura del C.P. Pinè Trentino 
 

Italia 
Italia 

Giudice di Arrivo / 
Finish Line Judge 

SEDRAN Graziano Friuli V.G. Italia 
 

Cronometraggio / 
Time Keeping 

A cura dell’AssoKronos Trento  Italia 

Protocollo Elettrico / 
Electric Protocol 

   

Protocollo Manuale 
Manual Protocol 

DE MARCH Realino Veneto Italia 

Elaborazione Dati / 
Computer Service 

Computer Equipe F.I.S.G.: 
BERNARDI Pierluigi 
ANESI Eva 

 
Trentino 
Trentino 

 
Italia 
Italia 

Speaker 
 

DE CARLI Luca 
 

Trentino 
 

Italia 
 

Addetto segreteria / 
Secrerariat 

A cura del C.P. Pinè 
 

Trentino Italia 

Medico / 
Medical Service 

CIGNINI Dott. Innoncenzo Trentino Italia 
 

Servizio pronto soccorso / 
Medical First Aid 

Croce Bianca Rotaliana  Trentino Italia 

Servizio d’ordine / 
Security 

Carabinieri Baselga Trentino Italia 

 

 
Il giudice arbitro: FAVARIN LUCIA 
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Elenco delle società iscritte 
Clubs partecipating 

 

 

Società 
Club 

Nazione 
Nation 

C.P. Pine' ITA 

Ritten Sport ITA 

S.C. Pergine ITA 

S.G. Pinzolo ITA 

S.G. Roana ITA 

S.G. Trento ITA 

U.S.G. Pieve Cadore ITA 

V.G. Pergine ITA 
 

Tot. :  8 Clubs 
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Elenco iscritti 
List of Competitors (LADIES)  

 

 

Nr. Nome Società Categoria 

52. Dolzani Aurora S.C. Pergine Junior F 

53. Pintarelli Giada S.C. Pergine Junior F 

54. Sarcletti Martina S.C. Pergine Junior F 

55. Turri Anna S.C. Pergine Junior F 

49. Carnino Virginia S.G. Roana Junior F 

50. Cerato Alice S.G. Trento Junior F 

51. Franceschini Giorgia S.G. Trento Junior F 

57. Bernardo Veronica U.S.G. Pieve Cadore Junior F 

56. Tabacchi Arianna U.S.G. Pieve Cadore Junior F 

45. Segata Melanie Ritten Sport Junior E 

46. Thurner Carmen Ritten Sport Junior E 

47. Vigl Maybritt Ritten Sport Junior E 

33. Andreatta Vanessa S.C. Pergine Junior E 

34. Russo Ilaria S.C. Pergine Junior E 

37. Binelli Vanessa S.G. Pinzolo Junior E 

48. Zovi Jenny S.G. Roana Junior E 

43. Dossi Veronica S.G. Trento Junior E 

44. Fabbro Camilla S.G. Trento Junior E 

38. Coletti Lorena U.S.G. Pieve Cadore Junior E 

39. Dal Sie Nadia U.S.G. Pieve Cadore Junior E 

40. De Bettin Matilde U.S.G. Pieve Cadore Junior E 

41. De Rigo Sheila U.S.G. Pieve Cadore Junior E 

42. Tormen Emily U.S.G. Pieve Cadore Junior E 

35. Betti Margherita V.G. Pergine Junior E 

36. Villani Irene V.G. Pergine Junior E 

2. Filippi Katia C.P. Pine' Junior D 

3. Pergher Serena S.C. Pergine Junior D 

1. Binelli Rossella S.G. Pinzolo Junior D 

4. Resmini Aurora S.G. Roana Junior D 

5. Tabacchi Martina U.S.G. Pieve Cadore Junior D 

6. Villani Elisa V.G. Pergine Junior D 

    

31 iscritti.    
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Elenco iscritti 
List of Competitors (MEN)  

 

Nr. Nome Società Categoria 

62. Avi Alessandro C.P. Pine' Junior F 

63. Bernardi Brian C.P. Pine' Junior F 

64. Leonardelli Mattia C.P. Pine' Junior F 

65. Campestrini Davide S.C. Pergine Junior F 

66. Espen Mattia S.C. Pergine Junior F 

67. Zampedri Daniele S.C. Pergine Junior F 

70. Maestri Alex S.G. Pinzolo Junior F 

59. Apolloni Jacopo S.G. Roana Junior F 

61. Dal Pozzo Daniele S.G. Roana Junior F 

60. Rebeschini Davide S.G. Roana Junior F 

68. Cappelletti Filippo S.G. Trento Junior F 

69. Cramerotti Elia S.G. Trento Junior F 

58. Franceschet Gianluca U.S.G. Pieve Cadore Junior F 

22. De Carli Manuel C.P. Pine' Junior E 

23. De Carli Simone C.P. Pine' Junior E 

24. Giovannini Samuele C.P. Pine' Junior E 

25. Rinaldi Michele C.P. Pine' Junior E 

26. Zilia B. P. Pietro C.P. Pine' Junior E 

20. Campion Nathan Ritten Sport Junior E 

21. Dimovski Manuel Ritten Sport Junior E 

30. Martinelli Aaron S.C. Pergine Junior E 

31. Martinelli Tiziano S.C. Pergine Junior E 

32. Maturi P. Gabriel S.G. Pinzolo Junior E 

27. Finco Matteo S.G. Roana Junior E 

28. Ghesla Nicola S.G. Trento Junior E 

29. Marcon Luca U.S.G. Pieve Cadore Junior E 

18. Bonecher Leonardo V.G. Pergine Junior E 

19. Peghini Federico V.G. Pergine Junior E 

7. Baldo Federico C.P. Pine' Junior D 

9. Leonardelli Samuele C.P. Pine' Junior D 

10. Oss Chemper Davide C.P. Pine' Junior D 

11. Bernabe' Mattia S.C. Pergine Junior D 

12. Bernardi Gianluca S.C. Pergine Junior D 

13. Rosanelli Nicky S.C. Pergine Junior D 

14. Turri Giovanni S.C. Pergine Junior D 

17. Pederzolli Stefano S.G. Pinzolo Junior D 

15. Boscaro Gianmarco U.S.G. Pieve Cadore Junior D 

16. Genova Pietro U.S.G. Pieve Cadore Junior D 

    

38 iscritti.    
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Programma gara 
Program of Competition 

 
 

Giorno/Day: 28/11/2015                   Inizio/Start Time: 16:00 

Distanza 
Distance 

Categoria 
Category 

Batterie 
Number of pairs 

100 m Junior F L 5 

100 m Junior F M 7 

100 m Junior E L 8 

100 m Junior E M 8 

Spostamento Starter 5 min. 

300 m Junior D L 3 

300 m Junior D M 5 

Rifacimento Ghiaccio 15 min. 

300 m Junior F L 5 

300 m  Junior F M 7 

300 m Junior E L 8 

300 m Junior E M 8 

Spostamento Starter 5 min. 

500 m Junior D L 3 

500 m Junior D M 5 
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Ordine di partenza 100m FEMMINILE Junior F 

   1.  56 Tabacchi Arianna      U.S.G. Pieve Cadore   

          --- 

 

   2.  53 Pintarelli Giada      S.C. Pergine          

       57 Bernardo Veronica     U.S.G. Pieve Cadore   

 

   3.  50 Cerato Alice          S.G. Trento           

       55 Turri Anna            S.C. Pergine          

 

   4.  52 Dolzani Aurora        S.C. Pergine          

       54 Sarcletti Martina     S.C. Pergine          

 

   5.  51 Franceschini Giorgia  S.G. Trento           

       49 Carnino Virginia      S.G. Roana            

 

Ordine di partenza 100m MASCHILE Junior F 

   6.  60 Rebeschini Davide     S.G. Roana            

          --- 

 

   7.  64 Leonardelli Mattia    C.P. Pine'            

       65 Campestrini Davide    S.C. Pergine          

 

   8.  62 Avi Alessandro        C.P. Pine'            

       61 Dal Pozzo Daniele     S.G. Roana            

 

   9.  69 Cramerotti Elia       S.G. Trento           

       67 Zampedri Daniele      S.C. Pergine          

 

  10.  66 Espen Mattia          S.C. Pergine          

       58 Franceschet Gianluca  U.S.G. Pieve Cadore   

 

  11.  70 Maestri Alex          S.G. Pinzolo          

       68 Cappelletti Filippo   S.G. Trento           

 

  12.  63 Bernardi Brian        C.P. Pine'            

       59 Apolloni Jacopo       S.G. Roana            

 

Ordine di partenza 100m FEMMINILE Junior E 

  13.  46 Thurner Carmen        Ritten Sport          

       42 Tormen Emily          U.S.G. Pieve Cadore   

 

  14.  41 De Rigo Sheila        U.S.G. Pieve Cadore   

       45 Segata Melanie        Ritten Sport          

 

  15.  37 Binelli Vanessa       S.G. Pinzolo          

       40 De Bettin Matilde     U.S.G. Pieve Cadore   

 

  16.  48 Zovi Jenny            S.G. Roana            

       35 Betti Margherita      V.G. Pergine          

 

  17.  47 Vigl Maybritt         Ritten Sport          

       44 Fabbro Camilla        S.G. Trento           

 

  18.  38 Coletti Lorena        U.S.G. Pieve Cadore   

       36 Villani Irene         V.G. Pergine          

 

  19.  34 Russo Ilaria          S.C. Pergine          

       39 Dal Sie Nadia         U.S.G. Pieve Cadore   

 

  20.  43 Dossi Veronica        S.G. Trento           

       33 Andreatta Vanessa     S.C. Pergine          
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Ordine di partenza 100m MASCHILE Junior E 

 

  21.  31 Martinelli Tiziano    S.C. Pergine          

          --- 

 

  22.  30 Martinelli Aaron      S.C. Pergine          

       32 Maturi P. Gabriel     S.G. Pinzolo          

 

  23.  21 Dimovski Manuel       Ritten Sport          

       28 Ghesla Nicola         S.G. Trento           

 

  24.  18 Bonecher Leonardo     V.G. Pergine          

       23 De Carli Simone       C.P. Pine'            

 

  25.  27 Finco Matteo          S.G. Roana            

       19 Peghini Federico      V.G. Pergine          

 

  26.  26 Zilia B. P. Pietro    C.P. Pine'            

       24 Giovannini Samuele    C.P. Pine'            

 

  27.  29 Marcon Luca           U.S.G. Pieve Cadore   

       22 De Carli Manuel       C.P. Pine'            

 

  28.  25 Rinaldi Michele       C.P. Pine'            

       20 Campion Nathan        Ritten Sport      

 

-- Spostamento Starter --     

 

 

Ordine di partenza 300m FEMMINILE Junior D 

 

   1.   4 Resmini Aurora        S.G. Roana            

        2 Filippi Katia         C.P. Pine'            

 

   2.   6 Villani Elisa         V.G. Pergine          

        1 Binelli Rossella      S.G. Pinzolo          

 

   3.   3 Pergher Serena        S.C. Pergine          

        5 Tabacchi Martina      U.S.G. Pieve Cadore   

 

 

Ordine di partenza 300m MASCHILE Junior D 

 

   4.  17 Pederzolli Stefano    S.G. Pinzolo          

       11 Bernabe' Mattia       S.C. Pergine          

 

   5.  12 Bernardi Gianluca     S.C. Pergine          

        7 Baldo Federico        C.P. Pine'            

 

   6.  14 Turri Giovanni        S.C. Pergine          

       10 Oss Chemper Davide    C.P. Pine'            

 

   7.  16 Genova Pietro         U.S.G. Pieve Cadore   

        9 Leonardelli Samuele   C.P. Pine'            

 

   8.  13 Rosanelli Nicky       S.C. Pergine          

       15 Boscaro Gianmarco     U.S.G. Pieve Cadore   

 

 

 

-- Rifacimento ghiaccio -- 
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Ordine di partenza 300m FEMMINILE Junior F 

   9.  50 Cerato Alice          S.G. Trento           

          --- 

 

  10.  57 Bernardo Veronica     U.S.G. Pieve Cadore   

       51 Franceschini Giorgia  S.G. Trento           

 

  11.  54 Sarcletti Martina     S.C. Pergine          

       55 Turri Anna            S.C. Pergine          

 

  12.  53 Pintarelli Giada      S.C. Pergine          

       49 Carnino Virginia      S.G. Roana            

 

  13.  52 Dolzani Aurora        S.C. Pergine          

       56 Tabacchi Arianna      U.S.G. Pieve Cadore   

 

 

Ordine di partenza 300m MASCHILE Junior F 

  14.  69 Cramerotti Elia       S.G. Trento           

          --- 

 

  15.  65 Campestrini Davide    S.C. Pergine          

       63 Bernardi Brian        C.P. Pine'            

 

  16.  66 Espen Mattia          S.C. Pergine          

       60 Rebeschini Davide     S.G. Roana            

 

  17.  67 Zampedri Daniele      S.C. Pergine          

       68 Cappelletti Filippo   S.G. Trento           

 

  18.  70 Maestri Alex          S.G. Pinzolo          

       58 Franceschet Gianluca  U.S.G. Pieve Cadore   

 

  19.  62 Avi Alessandro        C.P. Pine'            

       64 Leonardelli Mattia    C.P. Pine'            

 

  20.  61 Dal Pozzo Daniele     S.G. Roana            

       59 Apolloni Jacopo       S.G. Roana            

 

 

Ordine di partenza 300m FEMMINILE Junior E 

  21.  40 De Bettin Matilde     U.S.G. Pieve Cadore   

       37 Binelli Vanessa       S.G. Pinzolo          

 

  22.  38 Coletti Lorena        U.S.G. Pieve Cadore   

       39 Dal Sie Nadia         U.S.G. Pieve Cadore   

 

  23.  33 Andreatta Vanessa     S.C. Pergine          

       34 Russo Ilaria          S.C. Pergine          

 

  24.  36 Villani Irene         V.G. Pergine          

       44 Fabbro Camilla        S.G. Trento           

 

  25.  45 Segata Melanie        Ritten Sport          

       42 Tormen Emily          U.S.G. Pieve Cadore   

 

  26.  46 Thurner Carmen        Ritten Sport          

       47 Vigl Maybritt         Ritten Sport          

 

  27.  48 Zovi Jenny            S.G. Roana            

       35 Betti Margherita      V.G. Pergine          

 

  28.  43 Dossi Veronica        S.G. Trento           

       41 De Rigo Sheila        U.S.G. Pieve Cadore   
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Ordine di partenza 300m MASCHILE Junior E 

 

  29.  18 Bonecher Leonardo     V.G. Pergine          

          --- 

 

  30.  22 De Carli Manuel       C.P. Pine'            

       21 Dimovski Manuel       Ritten Sport          

 

  31.  19 Peghini Federico      V.G. Pergine          

       32 Maturi P. Gabriel     S.G. Pinzolo          

 

  32.  27 Finco Matteo          S.G. Roana            

       26 Zilia B. P. Pietro    C.P. Pine'            

 

  33.  25 Rinaldi Michele       C.P. Pine'            

       23 De Carli Simone       C.P. Pine'            

 

  34.  31 Martinelli Tiziano    S.C. Pergine          

       29 Marcon Luca           U.S.G. Pieve Cadore   

 

  35.  24 Giovannini Samuele    C.P. Pine'            

       20 Campion Nathan        Ritten Sport          

 

  36.  30 Martinelli Aaron      S.C. Pergine          

       28 Ghesla Nicola         S.G. Trento           

 

 

-- Spostamento starter -- 

 

Ordine di partenza 500m FEMMINILE Junior D 

 

   1.   4 Resmini Aurora        S.G. Roana            

        6 Villani Elisa         V.G. Pergine          

 

   2.   3 Pergher Serena        S.C. Pergine          

        2 Filippi Katia         C.P. Pine'            

 

   3.   1 Binelli Rossella      S.G. Pinzolo          

        5 Tabacchi Martina      U.S.G. Pieve Cadore   

 

 

Ordine di partenza 500m MASCHILE Junior D 

 

   4.   7 Baldo Federico        C.P. Pine'            

        9 Leonardelli Samuele   C.P. Pine'            

 

   5.  17 Pederzolli Stefano    S.G. Pinzolo          

       15 Boscaro Gianmarco     U.S.G. Pieve Cadore   

 

   6.  10 Oss Chemper Davide    C.P. Pine'            

       11 Bernabe' Mattia       S.C. Pergine          

 

   7.  12 Bernardi Gianluca     S.C. Pergine          

       14 Turri Giovanni        S.C. Pergine          

 

   8.  16 Genova Pietro         U.S.G. Pieve Cadore   

       13 Rosanelli Nicky       S.C. Pergine        
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Risultati 100m FEMMINILE Junior F 

 

 Nr. Nome Società         

1. 49 Carnino Virginia S.G. Roana 5 O     14.98 PR 
2. 57 Bernardo Veronica U.S.G. Pieve Cadore 2 O     15.51 PR 
3. 53 Pintarelli Giada S.C. Pergine 2 I     16.48 PR 
4. 55 Turri Anna S.C. Pergine 3 O     16.53 PR 
5. 52 Dolzani Aurora S.C. Pergine 4 I     16.57 PR 
6. 56 Tabacchi Arianna U.S.G. Pieve Cadore 1 I     16.65 PR 
7. 51 Franceschini Giorgia S.G. Trento 5 I     17.00 PR 
8. 50 Cerato Alice S.G. Trento 3 I     17.43 PR 
9. 54 Sarcletti Martina S.C. Pergine 4 O     18.63 PR 

 
  
 
 
 

 

Risultati 100m MASCHILE Junior F 

 

 Nr. Nome Società         

1. 67 Zampedri Daniele S.C. Pergine 9 O     13.16 PR 
2. 64 Leonardelli Mattia C.P. Pine' 6 O     14.51 PR 
3. 69 Cramerotti Elia S.G. Trento 9 I     14.78 PR 
4. 61 Dal Pozzo Daniele S.G. Roana 8 O     14.88 PR 
5. 70 Maestri Alex S.G. Pinzolo 11 I     14.98 PR 
6. 59 Apolloni Jacopo S.G. Roana 12 O     15.08 PR 
7. 60 Rebeschini Davide S.G. Roana 6 I     15.09 PR 
8. 68 Cappelletti Filippo S.G. Trento 11 O     15.19 PR 
9. 62 Avi Alessandro C.P. Pine' 8 I     15.54 PR 

10. 66 Espen Mattia S.C. Pergine 10 I     15.71 PR 
11. 63 Bernardi Brian C.P. Pine' 12 I     15.91 PR 
12. 58 Franceschet Gianluca U.S.G. Pieve Cadore 10 O     15.92 PR 
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Risultati 100m FEMMINILE Junior E 

 

 Nr. Nome Società         

1. 39 Dal Sie Nadia U.S.G. Pieve Cadore 19 O     12.81 PR 
2. 40 De Bettin Matilde U.S.G. Pieve Cadore 15 O     13.44 PR 
3. 35 Betti Margherita V.G. Pergine 16 O     13.55 PR 
4. 45 Segata Melanie Ritten Sport 14 O     13.56 PR 
5. 42 Tormen Emily U.S.G. Pieve Cadore 13 O     13.75  
6. 47 Vigl Maybritt Ritten Sport 17 I     13.78 PR 
7. 33 Andreatta Vanessa S.C. Pergine 20 O     13.90 PR 
8. 43 Dossi Veronica S.G. Trento 20 I     13.91 PR 
9. 48 Zovi Jenny S.G. Roana 16 I     13.94 PR 

10. 36 Villani Irene V.G. Pergine 18 O     14.39 PR 
11. 46 Thurner Carmen Ritten Sport 13 I     14.41 PR 
12. 37 Binelli Vanessa S.G. Pinzolo 15 I     14.66 PR 
13. 34 Russo Ilaria S.C. Pergine 19 I     15.29 PR 
14. 38 Coletti Lorena U.S.G. Pieve Cadore 18 I     15.56 PR 
15. 44 Fabbro Camilla S.G. Trento 17 O     15.85 PR 

 
DNS:   41 De Rigo Sheila 
  

 

 

 

 

Risultati 100m MASCHILE Junior E 

 

 Nr. Nome Società         

1. 22 De Carli Manuel C.P. Pine' 27 O     13.25 PR 
2. 32 Maturi P. Gabriel S.G. Pinzolo 22 O     13.39 PR 
3. 31 Martinelli Tiziano S.C. Pergine 21 I     13.40 PR 
4. 28 Ghesla Nicola S.G. Trento 23 O     13.47 PR 
5. 24 Giovannini Samuele C.P. Pine' 26 O     13.53 PR 
6. 29 Marcon Luca U.S.G. Pieve Cadore 27 I     13.83 PR 
7. 30 Martinelli Aaron S.C. Pergine 22 I     14.05 PR 
8. 23 De Carli Simone C.P. Pine' 24 O     14.10 PR 
9. 20 Campion Nathan Ritten Sport 28 O     14.24 PR 

10. 21 Dimovski Manuel Ritten Sport 23 I     14.32 PR 
11. 27 Finco Matteo S.G. Roana 25 I     14.44 PR 
12. 19 Peghini Federico V.G. Pergine 25 O     14.55 PR 
13. 18 Bonecher Leonardo V.G. Pergine 24 I     14.79 PR 
14. 25 Rinaldi Michele C.P. Pine' 28 I     15.20 PR 
15. 26 Zilia B. P. Pietro C.P. Pine' 26 I     15.70 PR 
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Risultati 300m FEMMINILE Junior D 

 

 Nr. Nome Società         

1. 2 Filippi Katia C.P. Pine' 1 O     30.48  
2. 3 Pergher Serena S.C. Pergine 3 I     32.08  
3. 4 Resmini Aurora S.G. Roana 1 I     34.53  
4. 5 Tabacchi Martina U.S.G. Pieve Cadore 3 O     38.69  
5. 6 Villani Elisa V.G. Pergine 2 I     41.70  

 
DNS:    1 Binelli Rossella 
  

 

 

 

 

 

 

Risultati 300m MASCHILE Junior D 

 

 Nr. Nome Società         

1. 10 Oss Chemper Davide C.P. Pine' 6 O     29.31  
2. 13 Rosanelli Nicky S.C. Pergine 8 I     29.50  
3. 12 Bernardi Gianluca S.C. Pergine 5 I     32.02 PR 
4. 17 Pederzolli Stefano S.G. Pinzolo 4 I     32.39 PR 
5. 9 Leonardelli Samuele C.P. Pine' 7 O     32.96 PR 
6. 14 Turri Giovanni S.C. Pergine 6 I     34.54 PR 
7. 7 Baldo Federico C.P. Pine' 5 O     35.88  
8. 11 Bernabe' Mattia S.C. Pergine 4 O     35.96  
9. 16 Genova Pietro U.S.G. Pieve Cadore 7 I     37.22  

10. 15 Boscaro Gianmarco U.S.G. Pieve Cadore 8 O     37.80 PR 
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Risultati 300m FEMMINILE Junior F 

 

 Nr. Nome Società         

1. 57 Bernardo Veronica U.S.G. Pieve Cadore 10 I     42.56 PR 
2. 49 Carnino Virginia S.G. Roana 12 O     42.74 PR 
3. 52 Dolzani Aurora S.C. Pergine 13 I     44.89 PR 
4. 53 Pintarelli Giada S.C. Pergine 12 I     45.27 PR 
5. 56 Tabacchi Arianna U.S.G. Pieve Cadore 13 O     45.88 PR 
6. 55 Turri Anna S.C. Pergine 11 O     48.47 PR 
7. 51 Franceschini Giorgia S.G. Trento 10 O     49.47 PR 
8. 50 Cerato Alice S.G. Trento 9 I     50.31 PR 
9. 54 Sarcletti Martina S.C. Pergine 11 I     51.52 PR 

 
  

 

 

 

 

Risultati 300m MASCHILE Junior F 

 

 Nr. Nome Società         

1. 67 Zampedri Daniele S.C. Pergine 17 I     33.04 PR 
2. 64 Leonardelli Mattia C.P. Pine' 19 O     37.57 PR 
3. 70 Maestri Alex S.G. Pinzolo 18 I     38.34 PR 
4. 60 Rebeschini Davide S.G. Roana 16 O     40.76 PR 
5. 62 Avi Alessandro C.P. Pine' 19 I     41.25 PR 
6. 61 Dal Pozzo Daniele S.G. Roana 20 I     41.26 PR 
7. 69 Cramerotti Elia S.G. Trento 14 I     41.29 PR 
8. 59 Apolloni Jacopo S.G. Roana 20 O     42.36 PR 
9. 66 Espen Mattia S.C. Pergine 16 I     45.00 PR 

10. 58 Franceschet Gianluca U.S.G. Pieve Cadore 18 O     45.35 PR 
11. 68 Cappelletti Filippo S.G. Trento 17 O     46.95 PR 

 
DQ:   63 Bernardi Brian 
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Risultati 300m FEMMINILE Junior E 

 

 Nr. Nome Società         

1. 39 Dal Sie Nadia U.S.G. Pieve Cadore 22 O     33.74 PR 
2. 40 De Bettin Matilde U.S.G. Pieve Cadore 21 I     34.86  
3. 43 Dossi Veronica S.G. Trento 28 I     35.16 PR 
4. 45 Segata Melanie Ritten Sport 25 I     35.23 PR 
5. 33 Andreatta Vanessa S.C. Pergine 23 I     35.26 PR 
6. 35 Betti Margherita V.G. Pergine 27 O     35.31  
7. 42 Tormen Emily U.S.G. Pieve Cadore 25 O     36.49  
8. 47 Vigl Maybritt Ritten Sport 26 O     37.28 PR 
9. 46 Thurner Carmen Ritten Sport 26 I     37.42 PR 

10. 48 Zovi Jenny S.G. Roana 27 I     37.89 PR 
11. 36 Villani Irene V.G. Pergine 24 I     39.26  
12. 37 Binelli Vanessa S.G. Pinzolo 21 O     39.35 PR 
13. 34 Russo Ilaria S.C. Pergine 23 O     43.38  
14. 44 Fabbro Camilla S.G. Trento 24 O     44.36 PR 
15. 38 Coletti Lorena U.S.G. Pieve Cadore 22 I     46.59 PR 

 
DNS:   41 De Rigo Sheila 
  

 

 

 

 

Risultati 300m MASCHILE Junior E 

 

 Nr. Nome Società         

1. 22 De Carli Manuel C.P. Pine' 30 I     33.09 PR 
2. 32 Maturi P. Gabriel S.G. Pinzolo 31 O     34.27 PR 
3. 24 Giovannini Samuele C.P. Pine' 35 I     34.76 PR 
4. 29 Marcon Luca U.S.G. Pieve Cadore 34 O     35.38 PR 
5. 31 Martinelli Tiziano S.C. Pergine 34 I     36.39 PR 
6. 30 Martinelli Aaron S.C. Pergine 36 I     36.52 PR 
7. 28 Ghesla Nicola S.G. Trento 36 O     36.59 PR 
8. 27 Finco Matteo S.G. Roana 32 I     37.59 PR 
9. 23 De Carli Simone C.P. Pine' 33 O     38.44 PR 

10. 19 Peghini Federico V.G. Pergine 31 I     39.21 PR 
11. 21 Dimovski Manuel Ritten Sport 30 O     39.60  
12. 18 Bonecher Leonardo V.G. Pergine 29 I     39.72 PR 
13. 25 Rinaldi Michele C.P. Pine' 33 I     41.23 PR 
14. 26 Zilia B. P. Pietro C.P. Pine' 32 O     43.16 PR 
15. 20 Campion Nathan Ritten Sport 35 O     46.22 F 
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Risultati 500m FEMMINILE Junior D 

 

 Nr. Nome Società         

1. 2 Filippi Katia C.P. Pine' 2 O 12.79 (36.50)   49.29  
2. 3 Pergher Serena S.C. Pergine 2 I 13.23 (40.43)   53.66 PR 
3. 4 Resmini Aurora S.G. Roana 1 I 14.34 (41.35)   55.69  
4. 5 Tabacchi Martina U.S.G. Pieve Cadore 3 O 15.36 (49.78)   1:05.14  
5. 6 Villani Elisa V.G. Pergine 1 O 15.95 (51.54)   1:07.49  

 
DNS:    1 Binelli Rossella 
  

 

 

 

 

 

 

Risultati 500m MASCHILE Junior D 

 

 Nr. Nome Società         

1. 10 Oss Chemper Davide C.P. Pine' 6 I 12.61 (34.28)   46.89  
2. 13 Rosanelli Nicky S.C. Pergine 8 O 12.42 (34.86)   47.28  
3. 12 Bernardi Gianluca S.C. Pergine 7 I 13.34 (38.39)   51.73 PR 
4. 17 Pederzolli Stefano S.G. Pinzolo 5 I 12.88 (40.62)   53.50 PR 
5. 9 Leonardelli Samuele C.P. Pine' 4 O 13.74 (40.02)   53.76  
6. 14 Turri Giovanni S.C. Pergine 7 O 14.89 (42.08)   56.97  
7. 7 Baldo Federico C.P. Pine' 4 I 14.85 (43.16)   58.01  
8. 15 Boscaro Gianmarco U.S.G. Pieve Cadore 5 O 13.49 (45.95)   59.44 PR 
9. 11 Bernabe' Mattia S.C. Pergine 6 O 14.35 (45.83)   1:00.18  

10. 16 Genova Pietro U.S.G. Pieve Cadore 8 I 14.28 (49.57)   1:03.85  
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Classifica Finale 

 

Final Classification 
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Classifica Finale FEMMINILE Junior F 

 

 Nr. Nome Società 100m  300m      Punti 
1. 49 Carnino Virginia S.G. Roana 14.98 1 42.74 2     146.133 
2. 57 Bernardo Veronica U.S.G. Pieve Cadore 15.51 2 42.56 1     148.483 
3. 52 Dolzani Aurora S.C. Pergine 16.57 5 44.89 3     157.666 
4. 53 Pintarelli Giada S.C. Pergine 16.48 3 45.27 4     157.850 
5. 56 Tabacchi Arianna U.S.G. Pieve Cadore 16.65 6 45.88 5     159.716 
6. 55 Turri Anna S.C. Pergine 16.53 4 48.47 6     163.433 
7. 51 Franceschini Giorgia S.G. Trento 17.00 7 49.47 7     167.450 
8. 50 Cerato Alice S.G. Trento 17.43 8 50.31 8     171.000 
9. 54 Sarcletti Martina S.C. Pergine 18.63 9 51.52 9     179.016 

 
  
 
 
 
 

Classifica Finale MASCHILE Junior F 

 

 Nr. Nome Società 100m  300m      Punti 
1. 67 Zampedri Daniele S.C. Pergine 13.16 1 33.04 1     120.866 
2. 64 Leonardelli Mattia C.P. Pine' 14.51 2 37.57 2     135.166 
3. 70 Maestri Alex S.G. Pinzolo 14.98 5 38.34 3     138.800 
4. 69 Cramerotti Elia S.G. Trento 14.78 3 41.29 7     142.716 
5. 61 Dal Pozzo Daniele S.G. Roana 14.88 4 41.26 6     143.166 
6. 60 Rebeschini Davide S.G. Roana 15.09 7 40.76 4     143.383 
7. 59 Apolloni Jacopo S.G. Roana 15.08 6 42.36 8     146.000 
8. 62 Avi Alessandro C.P. Pine' 15.54 9 41.25 5     146.450 
9. 66 Espen Mattia S.C. Pergine 15.71 10 45.00 9     153.550 

10. 68 Cappelletti Filippo S.G. Trento 15.19 8 46.95 11     154.200 
11. 58 Franceschet Gianluca U.S.G. Pieve Cadore 15.92 12 45.35 10     155.183 

 63 Bernardi Brian C.P. Pine' 15.91 11 DQ       
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Classifica Finale FEMMINILE Junior E 

 

 Nr. Nome Società 100m  300m      Punti 
1. 39 Dal Sie Nadia U.S.G. Pieve Cadore 12.81 1 33.74 1     120.283 
2. 40 De Bettin Matilde U.S.G. Pieve Cadore 13.44 2 34.86 2     125.300 
3. 45 Segata Melanie Ritten Sport 13.56 4 35.23 4     126.516 
4. 35 Betti Margherita V.G. Pergine 13.55 3 35.31 6     126.600 
5. 43 Dossi Veronica S.G. Trento 13.91 8 35.16 3     128.150 
6. 33 Andreatta Vanessa S.C. Pergine 13.90 7 35.26 5     128.266 
7. 42 Tormen Emily U.S.G. Pieve Cadore 13.75 5 36.49 7     129.566 
8. 47 Vigl Maybritt Ritten Sport 13.78 6 37.28 8     131.033 
9. 48 Zovi Jenny S.G. Roana 13.94 9 37.89 10     132.850 

10. 46 Thurner Carmen Ritten Sport 14.41 11 37.42 9     134.416 
11. 36 Villani Irene V.G. Pergine 14.39 10 39.26 11     137.383 
12. 37 Binelli Vanessa S.G. Pinzolo 14.66 12 39.35 12     138.883 
13. 34 Russo Ilaria S.C. Pergine 15.29 13 43.38 13     148.750 
14. 44 Fabbro Camilla S.G. Trento 15.85 15 44.36 14     153.183 
15. 38 Coletti Lorena U.S.G. Pieve Cadore 15.56 14 46.59 15     155.450 

 
  

 

 

 

Classifica Finale MASCHILE Junior E 

 

 Nr. Nome Società 100m  300m      Punti 
1. 22 De Carli Manuel C.P. Pine' 13.25 1 33.09 1     121.400 
2. 32 Maturi P. Gabriel S.G. Pinzolo 13.39 2 34.27 2     124.066 
3. 24 Giovannini Samuele C.P. Pine' 13.53 5 34.76 3     125.583 
4. 31 Martinelli Tiziano S.C. Pergine 13.40 3 36.39 5     127.650 
5. 29 Marcon Luca U.S.G. Pieve Cadore 13.83 6 35.38 4     128.116 
6. 28 Ghesla Nicola S.G. Trento 13.47 4 36.59 7     128.333 
7. 30 Martinelli Aaron S.C. Pergine 14.05 7 36.52 6     131.116 
8. 23 De Carli Simone C.P. Pine' 14.10 8 38.44 9     134.566 
9. 27 Finco Matteo S.G. Roana 14.44 11 37.59 8     134.850 

10. 21 Dimovski Manuel Ritten Sport 14.32 10 39.60 11     137.600 
11. 19 Peghini Federico V.G. Pergine 14.55 12 39.21 10     138.100 
12. 18 Bonecher Leonardo V.G. Pergine 14.79 13 39.72 12     140.150 
13. 25 Rinaldi Michele C.P. Pine' 15.20 14 41.23 13     144.716 
14. 20 Campion Nathan Ritten Sport 14.24 9 46.22 15     148.233 
15. 26 Zilia B. P. Pietro C.P. Pine' 15.70 15 43.16 14     150.433 
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Classifica Finale FEMMINILE Junior D 

 

 Nr. Nome Società 300m  500m      Punti 
1. 2 Filippi Katia C.P. Pine' 30.48 1 49.29 1     100.090 
2. 3 Pergher Serena S.C. Pergine 32.08 2 53.66 2     107.126 
3. 4 Resmini Aurora S.G. Roana 34.53 3 55.69 3     113.240 
4. 5 Tabacchi Martina U.S.G. Pieve Cadore 38.69 4 1:05.14 4     129.623 
5. 6 Villani Elisa V.G. Pergine 41.70 5 1:07.49 5     136.990 

 
  
 

 

 

 

 

Classifica Finale MASCHILE Junior D 

 

 Nr. Nome Società 300m  500m      Punti 
1. 10 Oss Chemper Davide C.P. Pine' 29.31 1 46.89 1     95.740 
2. 13 Rosanelli Nicky S.C. Pergine 29.50 2 47.28 2     96.446 
3. 12 Bernardi Gianluca S.C. Pergine 32.02 3 51.73 3     105.096 
4. 17 Pederzolli Stefano S.G. Pinzolo 32.39 4 53.50 4     107.483 
5. 9 Leonardelli Samuele C.P. Pine' 32.96 5 53.76 5     108.693 
6. 14 Turri Giovanni S.C. Pergine 34.54 6 56.97 6     114.536 
7. 7 Baldo Federico C.P. Pine' 35.88 7 58.01 7     117.810 
8. 11 Bernabe' Mattia S.C. Pergine 35.96 8 1:00.18 9     120.113 
9. 15 Boscaro Gianmarco U.S.G. Pieve Cadore 37.80 10 59.44 8     122.440 

10. 16 Genova Pietro U.S.G. Pieve Cadore 37.22 9 1:03.85 10     125.883 
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CLASSIFICA PER SOCIETA' 
 

 
 
 

 Società 
Club 

Punti 
Points 

1. S.C. Pergine 185 

2. C.P. Pine' 150 

3. U.S.G. Pieve Cadore 128 

4. S.G. Roana 84 

5. S.G. Trento 59 

6. S.G. Pinzolo 52 

7. V.G. Pergine 38 

8. Ritten Sport 37 
 

 


